
KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) TANJA VANIŠ,
(C) IVANA CIGIT,
(B) SENKA BUDIMIR

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Banek Anamarija

ANNABEL-LEE - 191001290145109

112,0

61,4170,000

1

0,000

1

63,000

1

60,750

1

60,500

1Anamarija Banek\\\2009\Kobila

KK Breza
2

2

Gornik Marta

CORINA CRO - 191004340083111

108,0

60,1670,000

1

0,000

1

59,500

2

60,750

1

60,250

2Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
1

3

Gornik Franka

914 VILIM - 191001290091403

100,0

55,8330,000

1

0,000

1

54,500

3

55,750

3

57,250

3Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Zagreb
4
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija A

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

114,5

64,8330,000

1

0,000

1

64,000

1

66,500

1

64,000

1Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5

2

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

108,5

60,4170,000

1

0,000

1

59,500

2

60,750

2

61,000

2Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
3

3

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

107,0

59,6670,000

1

0,000

1

59,500

2

58,500

4

61,000

2Ivana Ljubić\771 Tulipan Krabbe XVIII-3\Maestoso Zenta VI-4\2005\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

4

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

103,0

58,0830,000

1

0,000

1

57,500

4

59,250

3

57,500

4Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
6

5

Kukac Hana

292 GALOPA* - 191001290029211

104,0

56,4170,000

1

0,000

1

57,000

5

56,750

5

55,500

5Denis Babić\9 Safir\28 Gazal-4\2011\Kobila

KK Philipos-
Poreč

4
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija A - natjecatelji starosti 17
godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

116,5

64,5000,000

1

0,000

1

62,500

4

64,500

1

66,500

1Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
1

molim
prva na
startu

2

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

107,0

61,1670,000

1

0,000

1

66,000

1

58,000

4

59,500

4Eva Vuksanović Kovač\Corado 1\\2005\Kobila

KK Batida
5

3

Zorko Laura

CORINA CRO - 191004340083111

108,0

60,4170,000

1

0,000

1

60,000

6

60,750

2

60,500

2Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
3

4

Tomljenović Marko

DISARONO -

105,0

60,4170,000

1

0,000

1

63,000

3

57,750

5

60,500

2Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
4

5

Habulin Antonija

FIONA -

106,5

60,0000,000

1

0,000

1

63,500

2

58,000

3

58,500

5Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

7

6

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

102,0

56,5830,000

1

0,000

1

61,000

5

54,250

6

54,500

6Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Zagreb
6
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

76,5

61,3790,000

1

0,000

1

60,517

1

60,517

3

63,103

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
5

2

Mitrović Paula

MARO -

76,0

61,1490,000

1

0,000

1

59,655

2

61,207

1

62,586

2Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh

KK Zagreb
1

3

Zorko Laura

ARON B - 348001090510000

74,0

60,7470,000

1

0,000

1

59,655

2

60,690

2

61,897

3Saša Barbir\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat

KK Zagreb
3

4

Štih Pia

GIPSY QUEEN -

73,0

57,9890,000

1

0,000

1

57,414

4

59,138

4

57,414

4Željko Trajbar\Kalašnjikov\\2005\Kobila

KK
Mirnovec

4
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

LM2

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Svetina Urša

FURIA BUIA -

119,5

64,0950,000

1

0,000

1

66,000

1

65,000

1

61,286

1I\Lincolm L\Capucino\2010\Kastrat

Slovenija
2

2

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

99,5

54,0000,000

1

0,000

1

52,571

2

55,571

2

53,857

3Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
1

1

3

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

99,5

53,8090,000

1

0,000

1

51,857

3

54,857

3

54,714

2Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
3

2
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

M3

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pale Stankov Noa

CINAR TAR -

40,0

65,5050,000

1

0,000

1

65,758

1

64,697

2

66,061

1i\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat

Slovenija
4

2

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192

40,0

65,1520,000

1

0,000

1

62,879

2

66,970

1

65,606

2i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
3

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

36,0

60,2070,000

1

0,000

1

59,348

4

60,409

4

60,864

3JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

4

Poljšak Klara

CAPITANE SPIRIT -

37,0

60,0000,000

1

0,000

1

60,758

3

61,212

3

58,030

4Boštjan Poljšak\\\2007\Kastrat

Slovenija
2
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

05.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

40,0

66,3720,000

1

0,000

1

67,206

1

65,735

1

66,176

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Šarc Neža

ZARINA B.M. - DE433330600111

39,0

63,3330,000

1

0,000

1

66,176

2

62,059

3

61,765

4I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A

Slovenija
3

3

Trdan Vital

C.C. COPILOT -

39,0

62,6960,000

1

0,000

1

63,824

3

61,912

4

62,353

3Borut Gajšt/Clapton/Weimar/2008/N/A

Slovenija
4

4

Rojko Taša

HEXY HIT -

37,0

62,2060,000

1

0,000

1

60,147

4

63,529

2

62,941

2 Barbetta srl Commallevamenti/ / /2007/Kobila

Slovenija
5

5

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

36,0

56,6180,000

1

0,000

1

57,059

5

55,147

5

57,647

5Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Banek Anamarija

ANNABEL-LEE - 191001290145109

106,0

60,1670,000

1

0,000

1

59,500

1

61,500

1

59,500

1Anamarija Banek\\\2009\Kobila

KK Breza
1

2

Zorzut  Marija Katarina

CREAM SPOT - 528032090140304

97,5

53,6670,000

1

0,000

1

56,500

2

54,000

2

50,500

2Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
2
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija A - natjecatelji do 16
godina starosti

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

115,5

65,6670,000

1

0,000

1

65,500

1

66,750

1

64,750

1Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

6

2

Svetić Tia

GAILLARDINO -

110,0

62,0830,000

1

0,000

1

62,500

2

62,000

2

61,750

2Vedran Svetić/Gaillard de la Pomme/Odermus R/2014/Pastuh

Sportski KK
SEM

2

3

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

108,0

60,7500,000

1

0,000

1

61,500

3

60,500

4

60,250

3Ivana Ljubić\771 Tulipan Krabbe XVIII-3\Maestoso Zenta VI-4\2005\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

4

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

105,5

59,5000,000

1

0,000

1

60,000

4

60,500

5

58,000

4Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
7

5

Svetić Nela

518 ASLAN IBN JAMMILL -

104,5

58,9170,000

1

0,000

1

59,000

6

61,000

3

56,750

6Marijana Nerlović/355 Jammill Ibn Zrin/96 Siglavy Khan/2011/Kastrat

Sportski KK
SEM

3

6

Gornik Marta

CORINA CRO - 191004340083111

103,5

58,5000,000

1

0,000

1

60,000

5

58,500

6

57,000

5Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
5

7

Kukac Hana

292 GALOPA* - 191001290029211

104,5

57,3330,000

1

0,000

1

58,500

7

58,500

6

55,000

7Denis Babić\9 Safir\28 Gazal-4\2011\Kobila

KK Philipos-
Poreč

4
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija A - natjecatelji starosti 17
godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Senka Budimir

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

118,0

66,0000,000

1

0,000

1

63,500

2

66,500

1

68,000

1Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
1

2

Mitrović Paula

274 KRABBE XXVI - 191001030027414

109,0

61,8330,000

1

0,000

1

63,000

3

61,000

2

61,500

2Vinko Belak\69 Conversano Mara\\2014\Kobila

KK Zagreb
2

3

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

110,0

61,5830,000

1

0,000

1

64,500

1

59,750

3

60,500

4Željka Skok///2006/Kastrat

KK Garestin
4

4

Tomljenović Marko

DISARONO -

106,0

60,0000,000

1

0,000

1

62,500

4

57,500

5

60,000

5Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
3

5

Habulin Antonija

FIONA -

108,5

58,9170,000

1

0,000

1

56,750

5

59,500

4

60,500

3Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

6

6

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

99,0

55,0830,000

1

0,000

1

56,250

6

54,250

6

54,750

6Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Zagreb
5
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bence August

ROCIERO -

75,5

60,8620,000

1

0,000

1

60,172

1

61,034

1

61,379

1Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
1

2

Pađen Tamara

WEISSE DUNE 3 -

72,0

58,3330,000

1

0,000

1

56,897

2

58,448

2

59,655

2Goran Devetak/Clinsmann/P-Coronada/2011/Kobila

KK Evago
2
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

111,5

59,1910,000

1

0,000

1

60,143

1

58,286

1

59,143

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192

40,0

64,6460,000

1

0,000

1

67,424

1

63,939

1

62,576

1i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
2

2

Kunštić Maja

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -
191003030036813

38,0

62,7780,000

1

0,000

1

63,485

2

63,636

2

61,212

2Državna ergela Đakovo\202 M- BATOSTA\4376 FAVORY FORMAS\2013\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1
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KK Batida

65. Lipanjski turnir - Natjecanje u dresurnom jahanju, Zagreb, 05.06.2021 - 06.06.20

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

06.06.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija S - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

40,0

63,8230,000

1

0,000

1

65,735

1

62,206

2

63,529

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Šarc Neža

ZARINA B.M. - DE433330600111

39,0

63,0880,000

1

0,000

1

64,412

2

63,235

1

61,618

2I\Zack\Rubin-Royal\2011\N/A

Slovenija
3

3

Rojko Taša

HEXY HIT -

38,0

61,8140,000

1

0,000

1

61,912

4

62,059

3

61,471

3 Barbetta srl Commallevamenti/ / /2007/Kobila

Slovenija
4

4

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

38,0

61,3240,000

1

0,000

1

62,647

3

62,059

3

59,265

4DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
1
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